
Pagina 1/2 

 

 

COMUNE DI LETOJANNI 

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO   

 

 

 

 

Determinazione n° 14 del 23/01/2023 

 

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

 

   

  

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 42 DEL 18/01/2023. 

 

Premesso: 

- che con determina n. 42 del 18.01.2023, avente ad oggetto:  “Agenzia per la Coesione Territoriale 
– Conferimento incarico di lavoro autonomo per le funzioni tecniche e funzioni di gestione 

nell’ambito dei progetti ricadenti nel PNRR ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 ai sensi 

dell’art. 11, c. 2 del D.L. 30.04.2022, n. 36, convertito con modificazioni con legge n. 79 del 
29.06.2022, “Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR)”. Approvazione graduatoria finale.”  
è stata approvata la graduatoria finale riportando i punteggi assegnati ai due candidati risultati 

idonei; 

- che al punto n. 2 del dispositivo, nel riportare il punteggio finale del candidato, Dott. Lo Giudice 

Luigi Andrea, è stato trascritto per mero errore materiale il punteggio relativo ai soli titoli 

presentati, pari a punti 26, anziché, anziché l’effettivo punteggio finale, pari a punti 38/50; 

- che è necessario procedere alla rettifica della determina in oggetto riportando il punteggio finale 

corretto attribuito al candidato Dott. Lo Giudice Luigi Andrea, pari a punti 38/50 

 

VISTI: 

-il D. Lgs  267/2000; 

-lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

  Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono trascritti e riportati; 

 

1. Di rettificare la determina n. 42 del 18.01.2023 nella parte dispositiva, al punto n. 2, dove viene 

riportato quale punteggio finale per il Dott. Lo Giudice Luigi Andre “punteggio finale di punti 26”, 
sostituendolo con “punteggio finale di punti 38/50”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letojanni,  23/01/2023  

Il Responsabile del Procedimento Il Reponsabile del Procedimento 



Pagina 2/2 

Fto Carmela Lo Turco LO TURCO CARMELA / ArubaPEC S.p.A. 

 
L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale  


